
Id: AWSXA-ERSJQ-FVJKY-CMMKK-UZKYK. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/7/13/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 11 kwietnia 2011 r. 

w sprawie:  

uczczenia pamięci ofiar katastrofy lotniczej pod Smoleńskiem  

Na podstawie  

art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)  

oraz § 18 a ust. 2 pkt 4 Statutu Województwa Śląskiego  

(Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 26 z 2001 roku, poz. 657 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Przyjmuje się oświadczenie w sprawie uczczenia pamięci ofiar katastrofy lotniczej pod 

Smoleńskiem, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Bogusław Śmigielski 

 



Id: AWSXA-ERSJQ-FVJKY-CMMKK-UZKYK. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

IV/7/13/2011 

Sejmiku Województwa 

Śląskiego 

z dnia 11 kwietnia 2011 r. 

Oświadczenie  

w sprawie uczczenia pamięci ofiar katastrofy lotniczej pod Smoleńskiem  

W pierwszą rocznicę katastrofy lotniczej pod Smoleńskiem, Sejmik Województwa Śląskiego 

oddaje hołd wszystkim uczestnikom tragicznego lotu, w którym zginęło 96 osób na czele z Parą 

Prezydencką – Prezydentem Rzeczypospolitej Polskiej Lechem Kaczyńskim oraz Jego małżonką 

Marią Kaczyńską. Chylimy nasze głowy przed polską elitą polityczną, wybitnymi urzędnikami, 

przedstawicielami Rodzin Katyńskich, wojska, kościołów, kultury, sportu, działaczami opozycji 

demokratycznej, przedstawicielami organizacji społecznych oraz osobami pomagającymi 

w organizacji tej wizyty, którzy zginęli w katastrofie, odbywając podróż do miejsca ludobójstwa 

tysięcy naszych Rodaków. Myślami obejmujemy w szczególności osoby związane 

z Województwem Śląskim, które znalazły się wśród ofiar katastrofy. Jesteście dla nas bohaterami, 

o których zawsze będziemy pamiętać.  


